
 

 

U C H W A Ł A   Nr  XLVIII / 253 / 2013 

Rady Gminy Jaktorów 

        z dnia 3 października 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie  nieruchomości. 

 

        Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.) Rada Gminy Jaktorów  uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się  zgodę na nabycie na rzecz Gminy Jaktorów  nieruchomości 

gruntowej, położonej we wsi Sade Budy, gm. Jaktorów,  oznaczonej jako działka nr 368/8 o 

powierzchni 0,0113 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie prowadzi księgę wieczystą 

PL1Z/00029941/9  z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi – ulicy Królowej Marysieńki. 

  

§ 2.  Na zakup powyższego gruntu przeznaczone będą środki finansowe w wysokości 

3 000, 00 zł ( słownie: trzy tysiace złotych ). Wydatki na zakup gruntu wraz z opłatą 

notarialną  zostana pokryte ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy w dziale 700   

gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PRZEWODNICZ ĄCY  RADY  GMINY  

 

                                                Mirosław  Byczak 


